
 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA:  

URBROJ:  

Pleternica, ______ 2020. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice na temelju članka 78. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 110/18, 32/20) (u daljnjem tekstu: Zakon) i 

članka 34. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 04/09., 02/13., 

08/13.,  07/14., 03/18., 05/19. i 02/20.) na 16. sjednici održanoj dana ______ 2020. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

(Službeno glasilo Grada Pleternice br. 07/18. i 03/19.) - dalje u tekstu: Odluka. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 8. Odluke dodaje se stavak 4. koji glasi: 

 

„ (4) Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, za građenje, dogradnju ili 

nadogradnju gospodarskih/poslovnih objekata unutar i izvan Poduzetničke zone Pleternica 

utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa u iznosu od 1,00 kn/m3, jednako za 

sve zone navedene stavkom 1. ovoga članka.“. 

 

Članak 3. 

  

U članku 8. Odluke u stavku 2. riječi „komunalne naknade“ ispravljaju se i zamjenjuju 

riječima „komunalnog doprinosa“. 

 

Članak 4. 

 

 Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Grada 

Pleternice. 

  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

Predsjednik: 

 

________________ 

Marijan Aladrović, dipl.ing. 


